
 
 

 

Městská část Praha – Zbraslav 
Zbraslavské náměstí 464 

156 00 Praha – Zbraslav  

tel/fax:  +420 257 111 888 

e- mail:  info@mc-zbraslav.cz 

http:  www.mc-zbraslav.cz  

   

 
DODATEK Č. 1  

 Ke SMLOUVĚ O DÍLO ze dne 16.10.2017 
 

Smluvní strany: 
 

Městská část Praha - Zbraslav 

IČ: 002 41 857 

DIČ: CZ00241857 

sídlo: Zbraslavské náměstí 464; 156 00 Praha - Zbraslav 

číslo účtu: XXXXXXXXXXXXX 

vedený u: České spořitelny a.s. 

zastoupená: Ing. Zuzanou Vejvodovou, starostkou městské části 

dále jen „objednatel“, na straně jedné 

 
 a 
 

Karel Vodička 

Datum narození: XXXXXX 

IČ: 49668765 

DIČ: CZ XXXXXXXXX 

Místo podnikání: XXXXXXXXX, 156 00 Praha  - Zbraslav 

číslo účtu: XXXXXXXXXXX 

vedený u: České spořitelny a.s. 

dále jen „zhotovitel“, na straně druhé 

 
 

 

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský 

zákoník, v platném znění, tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo ze dne 16.10.2017. 
 

I. 
Preambule dodatku 

 
1. Smluvní strany konstatují, že dne 16.10.2017 byla mezi nimi uzavřena Smlouva o 

dílo „Revitalizace stromořadí Elišky Přemyslovny, II. etapa“ (dále jen 

„Smlouva“). 
 

II. 
Předmět dodatku 

 
1. Smluvní strany se tímto dohodly, že bod 1 článku V Smlouvy se mění takto: 

 

Obě smluvní strany se dohodly na smluvní ceně za provedení díla ve výši 

 

CELKEM bez DPH: 438 736 Kč 

(slovy čtyři sta třicet osm tisíc sedm set třicet šest korun českých). 

 



 
 

 

Městská část Praha – Zbraslav 
Zbraslavské náměstí 464 

156 00 Praha – Zbraslav  

tel/fax:  +420 257 111 888 

e- mail:  info@mc-zbraslav.cz 

http:  www.mc-zbraslav.cz  

   

 
III. 

 
1. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změn. 

 

IV. 
Závěrečná ustanovení 

 

1. Dodatek Smlouvy je vyhotoven ve dvou stejnopisech, s platností originálu, z nichž 

jeden výtisk obdrží objednatel a jeden výtisk obdrží zhotovitel. 

2. Smlouva může být dále měněna nebo doplněna pouze formou písemného dodatku. V 

případě, že některé ustanovení tohoto dodatku je nebo se stane neplatné či neúčinné, 

zůstávají ostatní ustanovení tohoto dodatku platná a účinná. Strany se zavazují bez 

zbytečných odkladů nahradit neplatné či neúčinné ustanovení tohoto dodatku 

ustanovením jiným, platným a účinným, které svým obsahem a smyslem odpovídá 

nejlépe obsahu a smyslu ustanovení původního, neplatného či neúčinného.  

3. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv dle 

zákona číslo 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí Městská 

část Praha – Zbraslav. 

4. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nejsou obchodním 

tajemstvím ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, a udělují souhlas 

k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.   

5. Zhotovitel výslovně souhlasí s tím, aby tento dodatek byl veden v centrální evidenci 

smluv objednatele, která obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu tohoto dodatku 

a datu jeho podpisu a je přístupná v souladu se zák. č. 106/1999 Sb. o svobodném 

přístupu k informacím v platném znění.  

6. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 

dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona o registru smluv.  

7. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly a jsou 

seznámeny s jeho obsahem, že tento dodatek vyjadřuje přesně, určitě a srozumitelně 

jejich vůli a že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by bránily jeho uzavření a 

splnění závazků tímto dodatkem založených, a že byla uzavřen po vzájemné dohodě 

podle jejich pravé a svobodné vůle, nikoli v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek, 

což stvrzují svými podpisy.  

 

V Praze-Zbraslav dne:  V Praze-Zbraslav dne: 

...............................................................  ............................................................. 

Objednatel 

Ing. Zuzana Vejvodová 
starostka MČ Praha - Zbraslav 

 

 

Zhotovitel 
Karel Vodička  



 
 

 

Městská část Praha – Zbraslav 
Zbraslavské náměstí 464 

156 00 Praha – Zbraslav  

tel/fax:  +420 257 111 888 

e- mail:  info@mc-zbraslav.cz 

http:  www.mc-zbraslav.cz  

   

 
 


